1

                     Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Macaé
  Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º
3.278/2009, CONVOCA OS BENEFICIÁRIOS listados no Anexo I para comparecerem ao
Banco do Brasil, situado à Avenida Rui Barbosa, n.º 904, Centro, Macaé – RJ, portanto os
documentos listados abaixo, para assinatura de Contrato referente ao processo de seleção
do Empreendimento Residencial Bosque Azul – no âmbito do Programa “Minha Casa,
Minha Vida”, EM 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS DESTA PUBLICAÇÃO, sob pena
de DESCLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO.

Documentos para o beneficiário e o cônjuge (se houver), original e cópia:

• CPF;
• Identidade;
• Certidão de Nascimento ou Casamento; declaração de União Estável;

Macaé, 19 de março de 2018.

Tânia Maria Jardim Mussi
Secretária Municipal Adjunta de Habitação

Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

ANEXO I

1. 154.***.***-23 CLAUDIANE XAVIER LEANDRO 158
2. 138.***.***-61 FRANCIANE CRISTINA AMORIM 374
3. 010.***.***-54 IVANISE CESARINA PEREIRA 1142
4. 130.***.***-55 JALINE SANTOS DA COSTA 3847
5. 137.***.***-93 JESSICA MENDES SILVA 1269
6. 137.***.***-01 JHONATA PIMENTEL TAVARES 1182
7. 766.***.***-00 LINDAURA DA SILVA SOARES 1094
8. 876.***.***-91 MANOEL ROBERTO DOS SANTOS 2011
9. 116.***.***-33 MARIA JOSÉ HORÁCIO DO NASCIMENTO 635
10. 076.***.***-06 MARILIA DA PENHA SILVA 1013
11. 007.***.***-63 MIRIAN FERREIRA DE JESUS 2937
12. 115.***.***-78 ROSEANE PEREIRA FERREIRA 4283
13. 158.***.***-71 SIRLANDIA PEREIRA DA SILVA 2118
14. 116.***.***-67 TASSIANA ROSA SILVA 1311